
ZARZĄDZENIE NR 196/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 15.12.2023 r., znak F-VI.3111.2.172.2023 oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 23.848,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 513 814,00 23 848,00 10 537 662,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 764 913,00 23 848,00 9 788 761,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 677 513,00 23 848,00 9 701 361,00 

Razem: 97 109 846,54 23 848,00 97 133 694,54 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 51.276,20 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 75.124,20 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.  Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 855,00 0,00 858 855,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 851 855,00 0,00 851 855,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 107 594,00 -18 576,00 89 018,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 761,00 10 000,00 221 761,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 8 576,00 91 576,00 

852   Pomoc społeczna 6 801 191,58 0,00 6 801 191,58 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 015 244,08 -727,00 1 014 517,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 939,51 -2 000,00 554 939,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 609,00 -2 000,00 101 609,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 065,00 -500,00 11 565,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 271,96 7 000,00 96 271,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 234,48 -2 500,00 45 734,48 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 47 500,00 -727,00 46 773,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 468 461,00 727,00 1 469 188,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 104,00 2 755,00 990 859,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 689,00 720,00 178 409,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 619,00 3 000,00 65 619,00 
  4260 Zakup energii 40 714,00 -6 094,00 34 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 281,00 500,00 35 781,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CAD3CA-DAD1-4D15-99DE-B3B1E90FE763. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 -154,00 3 746,00 
855   Rodzina 12 342 390,15 23 848,00 12 366 238,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 748 613,00 24 748,00 9 773 361,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 349 072,00 22 848,00 8 371 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 911,00 2 480,00 221 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -575,00 3 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -5,00 13 195,00 
 85504  Wspieranie rodziny 36 900,00 -105,00 36 795,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -105,00 1 895,00 
 85508  Rodziny zastępcze 90 000,00 -730,00 89 270,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 -730,00 89 270,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 42 000,00 -65,00 41 935,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 -65,00 41 935,00 

926   Kultura fizyczna 5 490 644,77 0,00 5 490 644,77 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 101 907,00 0,00 2 101 907,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 000,00 -12 302,70 154 697,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 -1 100,00 17 900,00 
  4190 Nagrody konkursowe 42 000,00 -400,00 41 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -800,00 5 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 203 089,15 10 000,00 213 089,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 287,00 6 000,00 236 287,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 640,10 245,20 8 885,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 600,00 -642,50 9 957,50 

 92695  Pozostała działalność 189 559,77 0,00 189 559,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 403,47 -1 000,00 82 403,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 556,30 1 000,00 68 556,30 

Razem: 111 443 705,68 23 848,00 111 467 553,68 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 23.848,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 967 731,00 23 848,00 9 991 579,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 717 513,00 23 848,00 9 741 361,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 677 513,00 23 848,00 9 701 361,00 

Razem: 11 751 505,12 23 848,00 11 775 353,12 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 31.428,00 zł, 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 7.580,00 zł według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 008 499,08 0,00 1 008 499,08 

 85203  Ośrodki wsparcia 967 744,08 0,00 967 744,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 939,51 -2 000,00 554 939,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CAD3CA-DAD1-4D15-99DE-B3B1E90FE763. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 609,00 -2 000,00 101 609,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 065,00 -500,00 11 565,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 271,96 7 000,00 96 271,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 234,48 -2 500,00 45 734,48 

855   Rodzina 9 967 731,00 23 848,00 9 991 579,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 717 513,00 23 848,00 9 741 361,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 349 072,00 22 848,00 8 371 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 211,00 1 580,00 204 791,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -575,00 3 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -5,00 13 195,00 

Razem: 11 751 505,12 23 848,00 11 775 353,12 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CAD3CA-DAD1-4D15-99DE-B3B1E90FE763. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 196/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


